«Койдiн» сикт

овмöдчöминса
Сöвет

	Совет

сельского поселения
«Койдин»

                                         ПОМШУȌМ
                                                     РЕШЕНИЕ
      от 02 июля  2019 г.
                                                           №  ІV- 26/96

                                         Республика Коми, пст. Койдин
 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Койдин» от 20.02.2012 года № II-32/120 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Койдин»»
     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»
Совет сельского поселения «Койдин» решил:
            I. Внести в решение Совета сельского поселения «Койдин»  от  20.02.2012 года № II-32/120 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Койдин»» следующие изменения:
        1) п.2.6. Положения изложить в новой редакции:

«2.6. Официальным сайтом в сети "Интернет" для размещения информации о приватизации муниципального имущества, является официальный сайт Российской Федерации www.torgi.gov.ru..
   Также решение об утверждении прогнозного плана приватизации, изменения в него подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Койдин» не позднее 15 дней со дня утверждения.».
II. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Койдин»                                       Л.В. Черничкин
PAGE
2